            BTC.HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Trường………………………………….    

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc






     Ngày …… tháng…… năm …………. 

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ

GIẢI …………………..HKPĐ QUẬN 11 NĂM HỌC 2019-2020
(Mẫu này dùng cho các môn cho môn Bơi lội, Điền kinh)
Lãnh đội: ……………………………………Huấn Luyện Viên : …………………………
Cán bộ y tế:………………………………
Nhóm lớp : ………………………….
	TT
	HỌ VÀ TÊN VĐV
	NĂM SINH
	LỚP
	NỘI DUNG THI

	
	
	Nam 
	Nữ
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	


Nhóm lớp : ………………………..
	TT
	HỌ VÀ TÊN VĐV
	NĂM SINH
	LỚP
	NỘI DUNG THI

	
	
	Nam 
	Nữ
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	


Chúng tôi cam kết các VĐV có tên trong danh sách đăng ký đúng đối tượng và đủ sức khỏe để tham gia thi đấu trong Hội khỏe Phù Đổng Quận 11 năm học 2019-2020. 

           Lưu ý : Ở cột nội dung thi đấu, các đơn vị điền cụ thể nội dung thi đấu của các VĐV. 


           BTC.HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG TRƯỜNG 

                          Người lập

                (Ký tên, đóng dấu)
     BTC.HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Trường………………………………….    

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc






Ngày …… tháng…… năm …………. 

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ

GIẢI CỜ TƯỚNG HKPĐ QUẬN 11 NĂM HỌC 2019-2020
Lãnh đội: ………………………………………Huấn Luyện Viên : ……………………………

Cán bộ y tế:………………………………………





Nhóm lớp : ………………………  
	TT
	HỌ VÀ TÊN VĐV
	NGÀY THÁNG NĂM SINH
	LỚP
	GHI CHÚ

	
	
	Nam 
	Nữ
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


Nhóm lớp : …………………………
	TT
	HỌ VÀ TÊN VĐV
	NGÀY THÁNG NĂM SINH
	LỚP
	GHI CHÚ

	
	
	Nam 
	Nữ
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


Chúng tôi cam kết các VĐV có tên trong danh sách đăng ký đúng đối tượng và đủ sức khỏe  để tham gia thi đấu trong Hội khỏe Phù Đổng Quận 11 năm học 2019-2020. 
     BTC.HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG TRƯỜNG 

                          Người lập

           (Ký tên, đóng dấu)
      BTC.HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường………………………………….    

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc






Ngày …… tháng…… năm …………. 

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ

GIẢI ĐÁ CẦU HKPĐ QUẬN 11 NĂM HỌC 2019-2020
Lãnh đội: ………………………………………Huấn Luyện Viên : ……………………………

Cán bộ y tế:………………………………………





Nhóm lớp : ………………………  
	TT
	HỌ VÀ TÊN VĐV
	NGÀY THÁNG NĂM SINH
	LỚP
	NỘI DUNG ĐĂNG KÝ

	
	
	Nam 
	Nữ
	
	Đơn
	Đồng đội

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


Nhóm lớp : ………………………  
	TT
	HỌ VÀ TÊN VĐV
	NGÀY THÁNG NĂM SINH
	LỚP
	NỘI DUNG ĐĂNG KÝ

	
	
	Nam 
	Nữ
	
	Đơn
	Đồng đội

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


Chúng tôi cam kết các VĐV có tên trong danh sách đăng ký đúng đối tượng và đủ sức khỏe  để tham gia thi đấu trong Hội khỏe Phù Đổng Quận 11 năm học 2019-2020. 
     BTC.HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG TRƯỜNG 

                          Người lập

           (Ký tên, đóng dấu)
            BTC.HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Trường………………………………….    

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc






     Ngày …… tháng…… năm …………. 

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ

GIẢI ………………….HKPĐ QUẬN 11 NĂM HỌC 2019-2020
(Mẫu này dành cho môn Taekwondo và Karate)
Lãnh đội: ……………………………………Huấn Luyện Viên : …………………………

Cán bộ y tế:………………………………
	TT
	HỌ VÀ TÊN VĐV
	NĂM SINH
	LỚP
	NỘI DUNG THI

	
	
	Nam 
	Nữ
	
	Quyền
	Đ.luyện
	Đ.kháng

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	



Chúng tôi cam kết các VĐV có tên trong danh sách đăng ký đúng đối tượng và đủ sức khỏe  để tham gia thi đấu trong Hội khỏe Phù Đổng Quận 11 năm học 2019-2020. 
Lưu ý: ở nội dung Đối kháng, các đơn vị ghi hạng cân thi đấu của từng VĐV.

         BTC.HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG TRƯỜNG 

                          Người lập

             (Ký tên, đóng dấu)
